
HSC-56

HSC-24

飲料用大型温蔵庫

HSC シリーズ
缶・ペットボトル飲料予備加熱用ホットストッカー

センター合わせ ,下から＋10ｍｍした配置

差し替え待ち



❖ HSCシリーズの主な特徴 ❖

❖ 収容能力 ❖

ダンボール箱ごと一度に大量の飲料を
加熱できます。

● 棚の取外しが可能
棚を取り外す事で、背の高い飲料の
投入も可能となります。

缶飲料やペットボトル飲料をケースのまま大量に予備加熱する大型温蔵庫です。

概ね１０時間で常温の飲料を５０℃程度まであたためておく事ができます。

新幹線や鉄道・バスのターミナル、高速道路のサービスエリアやテーマパーク等、

大量に飲料が消費されるロケーションで活躍しています。

● ケースのまま加熱が可能

型式

容器タイプ

190ml缶 280mlペット 350mlペット 400mlボトル缶 500mlペット

HSC-24

HSC-56

直径

高さ

ケース数

本数

ケース数

本数

53mm

104.5mm

２４箱

７２０本

５６箱

１,６８０本

65mm

138mm

２４箱

５７６本

５６箱

１,３４４本

65mm

157mm

２４箱

５７６本

５６箱

１,３４４本

66mm

165mm

２４箱

５７６本

４２箱

１,００８本

71mm

173mm

９箱

２１６本

１８箱

４３２本

各段独立ホットプレー方式を採用。
棚毎に温度設定をする事が出来ます。

※写真はHSC-24の操作パネル

HSC-24：最大24箱
HSC-56：最大56箱

※飲料により最大投入
　可能数は変わります。

● 棚毎に温度調節が可能

 ● 急速加熱機能

短時間加熱する必要がある場合、
急速加熱機能を使う事で
加熱時間を短縮することも可能です。

飲料温度が50℃に到達する時間（目安）

通常加熱運転時　　　　　9h　　　　　　　 10h

急速加熱運転時　　　　　3h　　　　　　　　4h

HSC-24　　　　　HSC-56

※投入時の飲料温度により50℃到達時間は変動します

↓※左端より＋15ｍｍ、上より＋15 した配置



❖ 仕様と本体サイズ ❖

外形寸法

庫内寸法

棚有効寸法

扉方式

質量

電気定格

温度調整

加熱方式

安全過昇防止装置

主要材質

付属部品

W８００×D８６５×H１９００(㎜)

W７００×D７５０×H１４６３(㎜)

片開き扉

１８０㎏

２００V　３.０２ｋｗ

温度可変式（３０～７０℃）

ヒータープレート方式（急速加熱タイマー付き）

ステンレス

ハンドル用鍵（２個）

上３段 Ｗ６９５×Ｄ７４０×Ｈ１９０(㎜)

下３段 Ｗ６９５×Ｄ７４０×Ｈ２３０(㎜)

・各段バックアップバイメタルサーモ付き

・各段過昇防止バイメタルサーモ（自動復帰式）付

HSC-24
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下端から 10ｍｍ上



※ケースごと加温、保温するストッカーです。
※飲料容器、特にPETボトルは直接棚に置いて加温すると容器が変形する要因になりますのでご注意ください。

HSC-56

1230
（庫内寸法）
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外形寸法

庫内寸法

棚有効寸法

扉方式

質量

電気定格

温度調整

加熱方式

安全過昇防止装置

主要材質

付属部品

W１３３０×D８６５×H１９００(㎜)

W１２３０×D７５０×H１５５０(㎜)

W１２２５×D７４０×H１９０(㎜)

両開き扉

２８０㎏

２００V　４.４８ｋｗ

温度可変式（３０～７０℃）

ヒータープレート方式（急速加熱タイマー付き）

ステンレス

ハンドル用鍵（２個）

・各段バックアップバイメタルサーモ付き
・各段過昇防止バイメタルサーモ（自動復帰式）付

〒143-0016  東京都大田区大森北1-23-1 NETビル    Tel:03-3768-4111 Fax:03-3768-8222    h�p://heaterkiki.co.jp  

1
9
0

300
1
5
5
0

（
庫

内
寸

法
）

1
9
0

1
9
0

1
9
0

1
9
0

1
9
0

1
9
1

865


